مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ضمیمه ۳۳۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

۲۶ آبان ۱۳۸۵، ۱۸ نوامبر ۲۰۰۶

## چرا نباید به نیروی مسلح افتخار کرد؟

سوال از محمد آسنگران

### آرش سرخ

Arash\_Redcat@yahoo.com
<http://www.redarash.com/>

جنبش ما تمام شده است. گویی آن
انشعاب عظیم و فاجعه بار "مانع
وجود سنتهای غیر کارگری" در
حزب را از بین برده و حالا مرکز
توجه "اساس جنبش کارگری" شده
است و خلاصه پیشرفت کرده ایم.

در این رادیو از تحلیل گران و صاحب نظران در این عرصه ها، از شخصیت های سیاسی و اجتماعی دعوت میکنیم تا با شما صحبت کنند. شما را با اهداف و سیاستها و برنامه های احزاب و گروههای سیاسی و نهادهای مختلفی که به نحوی از انحاء فعالیتت در رابطه با مردم ایران میکنند، آشنا میکنیم.

به اطلاع میرسانیم که از روز **جمعه ۲۴ نوامبر ۲۰۰۶ برابر با ۳ آذر ۱۳۸۵** رادیو انترناسیونال مجدداً برنامه هایش را آغاز میکند!

برنامه های رادیو انترناسیونال هر شب **ساعت ۹ به وقت تهران روی طول موج ۴۹ متر برابر با ۶۲۲۵ کیلوهرتز** آغاز خواهد شد!

شما از **۳ آذر ۱۳۸۵** میتوانید برنامه های رادیو انترناسیونال را هر شب ساعت ۹ به وقت تهران بشنوید.